
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLIII 05 de março de 2025 Nº 1231

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
5/

03
/2

02
5 

às
 1

6:
53

:5
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
cd

9-
71

4c
-1

6d
e-

94
8d

-3
8



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 de março de 2025 XLIII | Nº 1231 | Página 2 de 3

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO  nº  0300011649/2024-PG-3  –
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 026/2025 –
SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇOS  N.º  015/2025  –
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
REALIZAÇÃO  DE  DIAGNÓSTICO  POR  IMAGEM  DE
ULTRASSONOGRAFIAS OBSTÉTRICAS COM LAUDOS E
ESPECIFICAÇÕES.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  21  de
março de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 06 de março de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 05 de março de 2025.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

REVOGAÇÃO  DE  CERTAME  -  CONCORRÊNCIA  Nº
009/2024

MUNICÍPIO DE JAHU
REVOGAÇÃO  CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  Nº

009/2024  -
PROCESSO  nº  0300003813/2024-PG-3OBJETO:

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS,  EQUIPAMENTOS, MÃO DE
OBRA E ACESSÓRIOS PARA ADAPTAÇÃO DE ACESSIBLIDADE
DE REFORMA DOS SANITÁRIOS DO MERCADO MUNICIPAL
DE JAHU/SP.A Prefeitura do Município de Jahu torna pública
a decisão de REVOGAR o CERTAME, a partir da publicação
do edital do processo licitatório supracitado, com fulcro no
art. 71 da Lei Federal n.º 14.133/21, bem como o art. 71, II,
da  Lei,  dê-se  ciência  aos  licitantes  da  REVOGAÇÃO  do
processo  em  epígrafe,  para  que,  querendo,  exerçam  a
ampla defesa e o contraditório no prazo de 03 (Três) dias
úteis.Jahu, 05 de março de 2025.

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE.
Secretária de Economia e Finanças.

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
5/

03
/2

02
5 

às
 1

6:
53

:5
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
cd

9-
71

4c
-1

6d
e-

94
8d

-3
8



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
5/

03
/2

02
5 

às
 1

6:
53

:5
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
cd

9-
71

4c
-1

6d
e-

94
8d

-3
8



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 5cd9-714c-16de-948d-38

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Jaú (SP), Edição nº 1231, ano XLIII, veiculado em 05 de março de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI
(CPF ***434878**) em 05/03/2025 às 16:53:56 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Certisign RFB G5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/5cd9-714c-16de-948d-38


